

EFRS 5. DEMİR ÇELİK SEMPOZYUMU TÜM SEKTÖRÜN BÜYÜK BEĞENİSİNİ KAZANARAK YAPILDI...

EFRS 5. Demir Çelik Sempozyumu, 22-23 Mayıs 2014 tarihlerinde MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi, İzmir'de sektörün büyük katılım ve desteği ile gerçekleştirildi.

Sektörün tüm bileşenleri bir araya getirilerek, sektördeki yenilikler, sorunlar ve çözüm önerileri hakkında tartışma imkanı yaratılmış; bilgi ve deneyimlerin paylaşılmasını sağlayan bir platform oluşturulmuştur. Farklı kuruluşların çalışanlarının birbirleriyle, gençlerimizin tecrübelilerimizle, tedarikçilerin kullanıcılarla iletişim kuracağı, tartışabileceği bir ortam yaratmış olmak bizleri mutlu etti.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası **Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tunçay ŞULAN** tarafından yapılan konuşma ile başlayan sempozyuma, Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı Sayın **Ata ÖZDEMİRLER**'in açılış konuşması ile devam edildi.

Açılış töreninde iş, sanayi ve akademik dünyanın önde gelen ve başarılı isimlerinden birçoğu bir araya geldi, etkinlikte toplam 51 sponsor firmanın da üst düzey

yöneticileri plaketlerini almak üzere hazır bulundular. Sponsor firmalarımıza TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tunçay ŞULAN, Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı Sayın Ata ÖZDEMİRLER, Çelik İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Namık EKİNCİ, İzmir Demir Çelik Yönetim Kurulu Başkanı Halil ŞAHİN ve Sempozyum Yürütme Kurulu Üyelerimiz tarafından birer teşekkür plaketi verildi.

Sempozyum süresince hemen her oturumda salonun dolu olması kadar sergi alanında da özellikle demir-çelik ve refrakter sektörlerinin yoğun ilgisi gözlemlenmiş, etkinlik süresince 1000'in üzerinde delege ve konuk ağırlanmıştır.

Sempozyum'da 2 günde 8 oturumda 27 sözlü sunum ve 29 poster sunum olmak üzere toplam 56 sunum yapılmıştır.



Etkinlik süresince 1000'in üzerinde delege ve konuk ağırlanmıştır. 2 günde 8 oturumda 27 sözlü sunum ve 29 poster sunum olmak üzere toplam 56 sunum yapılmıştır.



Açılış Oturumunda Uğur DALBELER'in oturum başkanlığında Prof.Dr. Naci SEVINÇ, Namık EKİNCİ ve Levent PEKUYSAL, metalurji ve malzeme eğitimini ve demir sektöründeki son gelişmeleri değerlendirmişlerdir.

Bir çok ülkeden katılan firma ve temsilcileri sempozyum süresince hem sunumlara katılma hem de sergi alanındaki standları gezme şansı yakalamıştır. Türkiye Demir-Çelik



sektöründe faaliyet gösteren Ark Ocaklı Demir-Çelik fabrikalarını çoğunluğun ve 3 Entegre Demir-Çelik tesislerinin temsilcileri 2 gün boyunca sempozyumda hazır bulunmuştur.

Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı Sayın Ata Özdemirler, tüm katılımcılardan çok iyi tepkiler aldıklarını, özellikle bir sonraki sempozyumun çok daha başarılı olacağına inancını ifade etmiş ve "Buradaki başarıda, organizasyonun olduğu kadar katılımcıların, son derece samimi bir ortamda, duyurularını daha öncesinde yaptığımız gibi eksiksiz bir araya gelmiş olmasının da payı büyüktür, emeği ve katkısı olan herkese teşekkür ederiz" şeklinde görüşlerini dile getirmiştir.

EAO cürufklarının geri dönüşümüne yönelik olarak, Dokuz Eylül Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümünün danışmanlığında gerçekleştirdikleri, Cüruftan Cam Tuğla Elde Edilmesi ve Cürufun Tarımsal Besin Maddesi olarak kullanımı konusundaki çalışmaları nedeniyle İzmir Fatih Koleji öğrencilerine birer teşekkür plaketi verilmiştir.

İlk günün akşamında yapılan Gala Yemeğinde İzmir'in enfes körfez manzarası eşliğinde tüm konukların daha da kaynaşması sağlanmıştır

Kapanış Kokteylinde sergi alanında stand açan 52 firma ve kuruma birer teşekkür plaketi verilmiştir.

Sempozyumumuza destek veren Demir Çelik Üretici Fabrikalarımıza, Ana, Platin ve Gümüş sponsorlarımıza, stand açan firmalarımıza ve tüm katılımcılarımıza Yürütme Kurulu olarak içtenlikle teşekkür ederiz.

Güzel bir İzmir ilkbaharında tüm meslektaşlarımız ve tüm sektörün katılımı ile 2 yıl sonra "Yeniden... Hep Beraber..." bir araya gelmekten mutluluk duyacağımızı bildiririz.

Ana Sponsor Main Sponsor	Destekleyen Demir & Çelik Üreticileri Supporting Iron & Steel Manufacturers			

Platin Sponsorlar / Platinum Sponsors					

Gümüş Sponsorlar / Silver Sponsors								

SEMPOZYUM SERGİ ALANI	Sergi Alanı Haritası			
	FİRMA ADI	STAND NO	FİRMA ADI	STAND NO
	ABACI	IB-22	MARMACOR	GA-20
	AKM METALURJİ	GA-17	MESEK	IB-27
	ALP MÜHENDİSLİK	IB-16	METALURJİ MÜH. ODASI	IB-24
	ALSTOM	IB-09	METAMAK	IB-17
	ARKUN METALURJİ	GA-02	METSER	GA-06
	AVEKS	GB-02	NCO	GA-12
	AYDINLAR REFRAKTER	IB-20	ÖZGÜN MAKİNA	IB-19
	BELGİN	IB-01	PETRO YAĞ	IB-10
	BES	GA-03	PETROFER	IB-11
	BM ELEKTRONİKA	IB-15	PETROL OFİSİ	IB-21
	CEFİB	IB-04	PIROMET	GA-04
	ÇİB	IB-18	RAMON	IB-05
	CVS	GB-06	REPAMET	GA-07
	DOLEZYCH	IB-06	SAGLAM METAL	GA-08
	ETİ MADEN	IB-02	SAYGILI RULLMAN	IB-12
	GÜRALP VİNÇ	IB-14	SGL CARBON	GB-03
	HAZNEKAR / DÜRER	GA-13	SHELL	GA-21
	HERAEUS ELECTRO-NITE	GA-19	SKF TÜRK SANAYİ	GA-14
	HTT İZOLASYON	IB-26	SÖRMAŞ	GA-05
	INDUCTOTHERM	GA-11	SPOCO	GB-04-05
	İZMİR DEMİR ÇELİK	GB-01	SPRAYING	IB-13
	KILTAŞ	GA-09	STEINERT	IB-07
	KOZA GLOBAL (TML - Sten - Sangrafl - Arıge)	GA-16	SYRAH RESOURCES	IB-25
	KÜMAŞ	GA-15	TEKNOMETALURJİ	GA-01
	LUPUSCO	IB-23	TIMKEN	GA-10
	MAGNECO	IB-08	TOTAL	GA-18
			UNIFRAX	IB-03